MHUHUCTEPCTBO CIIOPTA KAMYATCKOI'O KPASA

05.04.2024 Ne

ITPUKA3

178

r. [lerponasnoBck-KamuaTckuit

O npucBOeHUM CIOPTUBHOIO pa3psia Mo BUAY CIIOPTA

«B0OJIEH001»

B cooTBeTcTBHM C BBINOJIHEHHEM HOPM U TpeOboBaHuM ExuHON Beepoccuiickoi

CIIOPTUBHOW KJIACCH(PUKAIIMM U TPEACTaBICHUEM OOIIECTBEHHON OpraHU3aINH
«Kamuarckas kpaeBast @enepanus Boneioona» ucx Ne 7 ot 01.04.2024

ITPUKA3BIBAIO:

[IpucBouTH NEPBBIA CIIOPTUBHBIN pa3ps]l MO BUAY CIIOPTA «BOJIEHOOI»:

BunecoBoii Enene
Bukroposhe

Epémunon Hanexne
BanepreBne

MakcumoBoii Jlapee
BuxkroposHe

Muts Kcenun
BnagumuposHe

TapacoBoi1 Upune
BrnagumupoBHue

TuroBoit AHacTacuu
CepreeBHe

07.02.2006 r.p.

10.09.1988 r.p.

27.04.1989 r.p.

15.11.1999 r.p.

01.02.2007 r.p.

16.05.1991 r.p.

XopoxopauHoii Bukrtopuun 21.04.1997 r.p.

AekceeBHE

Munuctp

Tpenep: llkena M.M.

Tpenep: Xopoxopauna B.A.

Tpenep: Xopoxopauna B.A.

Tpenep: Xopoxopanna B.A.

Tpenep: 'ones C.B.

Tpenep: Xopoxopauna B.A.

Tpenep: Xopoxopauna B.A.

_ JIOKYMEHT IIOJIITMCAH
- DJIEKTPOHHOM HOITUCKHIO

Cepruduxar 4FSCACOFD92DE71805079F6B18A4E7BS

Buanenen XmeqeBcknii Koncrantnn BajnepbeBuyu

LI[el‘/'ICTBI/ITeHeI-I ¢ 05.01.2024 mo 30.03.2025

K.B. XMmeneBckuit







