

## МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ ПРИКАЗ

05.04.2024	No	178			
г. Петропавловск-Камчатский					

## О присвоении спортивного разряда по виду спорта «волейбол»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации и представлением общественной организации «Камчатская краевая Федерация волейбола» исх № 7 от 01.04.2024

## ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «волейбол»:

Вилесовой Елене Викторовне	07.02.2006 г.р.	Тренер: Шкепа М.М.
Ерёминой Надежде Валерьевне	10.09.1988 г.р.	Тренер: Хорохордина В.А.
Максимовой Дарье Викторовне	27.04.1989 г.р.	Тренер: Хорохордина В.А.
Митя Ксении Владимировне	15.11.1999 г.р.	Тренер: Хорохордина В.А.
Тарасовой Ирине Владимировне	01.02.2007 г.р.	Тренер: Голев С.В.
Титовой Анастасии Сергеевне	16.05.1991 г.р.	Тренер:Хорохордина В.А.
Хорохординой Виктории Алексеевне	21.04.1997 г.р.	Тренер: Хорохордина В.А.

Министр



Действителен с 05.01.2024 по 30.03.2025

К.В. Хмелевский